www.aircon.panasonic.eu - Panasonic Marketing Europe GmbH - Panasonic Air Conditioning - Hagenauer Strasse 43, 65203 Wiesbaden, Germany
P-MOZ20IC5-E
Pas d'unité extérieure. Juste deux ouvertures de 162 mm*
RAC Solo offre une grande flexibilité d'installation car il s'agit d'une
unité autonome qui ne nécessite ni unité extérieure ni connexion de
réfrigérant lors de l'installation.
* 202mm pour la plus grande capacité.
www.aircon.panasonic.eu - Panasonic Marketing Europe GmbH - Panasonic Air Conditioning - Hagenauer Strasse 43, 65203 Wiesbaden, Germany
RAC Solo - R290 / R32
2.0 kW
Cooling capacity
(Nominal) kW 2,09
Cooling capacity
(Min) kW 0,83
Cooling capacity
(Max) kW 2,64
EER (1) W/W 3,29
SEER (2) 4,70 A
Input power cooling kW 0,64
Heating capacity
(Nominal) kW 2,08
Heating capacity
(Min) kW 0,71
Heating capacity
(Max) kW 2,64
Heating capacity at
-7°C kW 1,37
COP (1) W/W 3,31
SCOP (2) 3,80 A
Input power heating W 0,63
Power supply V 230
Air flow (Med) m³/min 5,2
Moisture removal
volume L/h 0,8
Dimension (Height) mm 549
Dimension (Width) mm 1 010
Dimension (Depth) mm 165
Net weight kg 41
Operating range
(Cool - Min) °C -5
Operating range
(Cool - Max) °C +43
Operating range
(Heat - Min) °C -15
Operating range
(Heat - Max) °C +18
Produits complémentaires